
 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

INFO STK KHKSST č. 9 2024-2025 
 

1. Termíny 
Přestupy         15.5.2024  14.2.2025 
Přihlášení na KP dospělých      3.1.2025  13.1.2025 
Přihlášení KP   U13      3.1.2025  20.1.2025 
Přihlášení KP   U17      3.1.2025  21.1.2025 
Krajské přebory   dospělí  Dobré   sobota  25.1.2025 
Krajské přebory  U13   Jaroměř-Josefov sobota  25.1.2025 
Krajské přebory   U17   Jaroměř-Josefov neděle   26.1.2025 
Přihlášení KP   U 15      10.3.2025  31.3.2025 
Přihlášení KP   U 19      10.3.2025  1.4.2025 
Krajské přebory  U15   Hostinné  sobota  5.4.2025 
Krajské přebory   U19   Hostinné  neděle   6.4.2025 
Krajské přebory  U15 družstva  ???   středa   1.5.2025 
Krajské přebory  U19 družstva  ???   středa   8.5.2025 
 

Účet KHKSST: 1031051841/5500 
VS:   Dle ekonomických pravidel ČAST, která naleznete zde 

 
2. Zpráva STK 

2.1. Tabulky dlouhodobých soutěží po 1. polovině soutěží 
STK schválila tabulky po první polovině soutěží sezóny 2024-2025, včetně aktuální podoby 
postupů, sestupů a baráží po této sezóně. Postupy a sestupy jsou odvislé od sestupu z 3. ligy 
mužů (aktuálně nesestupuje žádné mužstvo). Viz. „Graf postupů a sestupů KSST Hradec 
Králové po sezóně 2024-2025“, aktuálně dle varianty č.1. 
 

2.1.1. Divize mužů 

DIVIZE MUŽŮ 
  družstvo PU V R P K skóre body 

1 Montas Hradec Králové A 11 10 0 1 0 108 53 31 
2 Tatran KRPA Hostinné B 11 8 2 1 0 106 53 29 
3 DTJ Hradec Králové A 11 9 0 2 0 95 49 29 
4 Slovan Broumov A 11 8 1 2 0 98 60 28 
5 Jiskra Jaroměř A 11 5 2 4 0 82 84 23 
6 Sokol Jaroměř-Josefov 2 B 11 4 2 5 0 72 91 21 
7 Sokol Stará Paka A 11 5 0 6 0 80 86 21 
8 DTJ Hradec Králové B 11 4 1 6 0 73 83 20 
9 Sokol Chlumec nad Cidlinou A 11 4 1 6 0 71 93 20 

10 TJ Nová Paka A 11 3 1 7 0 80 86 18 
11 Jiskra Nový Bydžov A 11 1 0 10 0 37 104 13 
12 TJ Sokol Stěžery B 11 0 0 11 0 50 110 11 

 

https://www.ping-pong.cz/files/documents/1715803928_ekonomicka-pravidla-cast-2024.pdf


 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

2.1.2. Krajská soutěž mužů 1. třídy 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ MUŽŮ 1. TŘÍDY 
  družstvo PU V R P K skóre body 

1 Sparta Úpice 11 9 1 1 0 101 48 30 
2 TTC Kostelec nad Orlicí B 11 9 0 2 0 101 41 29 
3 Baník Vamberk A 11 7 0 4 0 90 81 25 
4 TTC Koberce Brázda Vrchlabí 11 6 2 3 0 89 71 25 
5 TJ Dvůr Králové nad Labem A 11 7 0 4 0 85 71 25 
6 Sokol Radim A 11 6 2 3 0 97 85 25 
7 DTJ Hradec Králové C 11 5 0 6 0 74 78 21 
8 Montas Hradec Králové B 11 4 2 5 0 79 84 21 
9 Sokol České Meziříčí A 11 3 3 5 0 88 88 20 

10 TJ Jičín A 11 4 0 7 0 78 93 19 
11 Sokol Chlumec nad Cidlinou B 11 1 0 10 0 41 101 13 
12 Sokol Jaroměř-Josefov 2 C 11 0 0 11 0 28 110 11 

 
2.1.3. Krajská soutěž mužů 2. třídy, skupina A 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ MUŽŮ 2. TŘÍDY, SKUPINA A 
  družstvo PU V R P K skóre body 

1 Sokol PP Hradec Králové E 11 9 1 1 0 106 46 30 
2 TJ Dvůr Králové nad Labem B 11 8 0 3 0 91 60 27 
3 TJ Nová Paka B 11 6 2 3 0 94 82 25 
4 Montas Hradec Králové C 11 7 0 4 0 88 78 25 
5 DTJ Hradec Králové D 11 6 0 5 0 87 87 23 
6 Tatran KRPA Hostinné D 11 5 2 4 0 88 86 23 
7 TJ Jičín B 11 4 3 4 0 90 89 22 
8 Jiskra Hořice A 11 5 1 5 0 78 76 22 
9 Jiskra Nový Bydžov B 11 5 0 6 0 81 90 21 

10 TJ Sokol Stěžery C 11 4 1 6 0 78 87 20 
11 TJ Lázně Bělohrad A 11 2 0 9 0 69 105 15 
12 TJ Butoves A 11 0 0 11 0 46 110 11 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

2.1.4. Krajská soutěž mužů 2. třídy, skupina B 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ MUŽŮ 2. TŘÍDY, SKUPINA B 
  družstvo PU V R P K skóre   body 

1 TJ Trutnov - Poříčí A 11 6 4 1 0 104 58 27 
2 TJ Bernartice A 11 6 4 1 0 104 72 27 
3 TTC  Lhoty u Potštejna A 11 7 1 3 0 89 59 26 
4 Sokol Česká Skalice A 11 7 1 3 0 99 76 26 
5 SK Týniště nad Orlicí A 11 7 1 3 0 96 68 26 
6 Slovan Broumov B 11 5 2 4 0 86 81 23 
7 Tatran KRPA Hostinné C 11 5 1 5 0 70 86 22 
8 TTC Nové Město nad Metují A 11 5 1 5 0 84 75 22 
9 Sokol Jaroměř-Josefov 2 D 11 4 1 6 0 77 90 20 

10 TTC Kostelec nad Orlicí C 11 4 0 7 0 69 83 19 
11 Jiskra Jaroměř B 11 2 0 9 0 46 98 15 
12 Lokomotiva Meziměstí A 11 0 0 11 0 32 110 11 

 
Poznámka: 
Tabulka Krajské soutěže 2. třídy mužů je podmíněna schválením výsledku utkání ze dne 
14.12.2024 Sokol Jaroměř-Josefov 2 D-Lokomotiva Meziměstí. STK žádá vedoucí obou mužstev 
v tomto zápase o vyjádření k časovému průběhu utkání, kdy časový záznam neodpovídá znění dle 
rozpisu dlouhodobých soutěží KHKSST. Vedoucí informování samostatným emailem.  

 
2.2. Kontrola splnění článku 330.25 SŘ 
STK provedla kontrolu plnění článku 330.25 SŘ týkající se startů hráčů základu mužstva v utkáních 
odehraných do 15. 12. 2024. Na základě kontroly STK konstatuje, že podmínku a následnou 
nucenou úpravu soupisek musí provést následující mužstva: 
SOUTĚŽE  MUŽSTVO   HRÁČ, KTERÝ NESPLNIL PODMÍNKU 

2.2.1. DM  Sokol Jaroměř Josefov 2 B   TISOŇŮ Nikola 
2.2.2. KP2A  Montas Hradec Králové C  OBERMAJER Petr 

Sokol Stěžery C   PŘÍBORSKÝ David 
2.2.3. KP2B  Jiskra Jaroměř B   HRYCÍK Radim   

 
Soupisky výše uvedených mužstev budou zneplatněny k 31. 12. 2024. Soupisky všech ostatních 
mužstev ve všech soutěžích zůstávají v platnosti. 
 
3. Schválené přestupy v rámci KHKSST od 28. 11. do 24. 12. 2024 

V období 28.11. až 24.12.2024 nebyly schváleny žádné přestupy v rámci působnosti KSST Hradec 
Králové. 
 
P Přestup 
N Přestup s návratem 
V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 
H Hostování mládeže 
Z Hostování do soutěží žen 



 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

F Start v zahraničí 
B Ukončení zahraničního působení 
U Přesun při slučování oddílů 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka 
X Hostování vozíčkářů 

   
4. Přílohy 

4.1. Rozpis KPJ dospělých Dobré 25.1.2024 
4.2. Nominační žebříček dospělých na KP dospělých Dobré 25.1.2024 
4.3. Rozpis KPJ mládeže 2025 
4.4. Graf postupů a sestupů po sezóně 2024-2025 
 
 

STK KSST HK Vám touto cestou přeje Veselé 

hodně životních, pracovních i stolně tenisových 

 
V Bělé nad Svitavou dne 24. 12. 2024     Pavel Provazník, předseda STK 
       


